
공 기 업 특 별 회 계

(상 수 도 사 업 )



수 입 예 산 서



수입예산서

관 : ( 600 ) 사업수익 항 : ( 610 ) 영업수익

세항 : ( 611 ) 사용료수익 목 : ( 01 ) 가정용 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 38,237,017 37,817,017 420,000

600 사업수익 10,940,610 11,302,204 △361,594

610 영업수익 8,440,808 8,794,841 △354,033

611 사용료수익 7,413,841 7,870,841 △457,000

01 가정용 2,000,212 1,755,212 245,000

⊙ 상수도사용료 <경정>2,000,212,000원-<기정>1,755,212,000원 = 245,000

02 공공용 4,100,000 4,812,000 △712,000

⊙상수도사용료(업무용)

<경정>4,100,000,000원-<기정>4,812,000,000원 = △712,000

09 기타 상하수도사용료 11,000 1,000 10,000

⊙ 축제 등 상수도사용료 <경정>11,000,000원-<기정>1,000,000원 = 10,000

612 급·배수공사수익 1,002,500 915,000 87,500

01 신설공사수익 1,000,000 900,000 100,000

⊙ 신설급수공사 <경정>1,000,000,000원-<기정>900,000,000원 = 100,000

02 개조공사수익 2,500 15,000 △12,500

⊙개조급수공사 <경정>2,500,000원-<기정>15,000,000원 = △12,500

661 기타영업수익 24,467 9,000 15,467

03 기타수수료수익 18,700 9,000 9,700

⊙ 급수공사설계수수료 <경정>18,700,000원-<기정>9,000,000원 = 9,700

09 기타영업수익 5,767 0 5,767

⊙ 기타영업수입 5,767,000원 = 5,767

670 영업외수익 2,499,802 2,507,363 △7,561

671 이자수익 344,725 130,000 214,725

09 기타이자수익 214,725 0 214,725

⊙기타이자수익 214,725,000원 = 214,725

679 기타영업외수익 1,394,249 1,616,535 △222,286

03 불용품매각수익 8,993 0 8,993

⊙불용품 매각대금 8,993,000원 = 8,993

09 기타영업외수익 1,384,756 1,616,035 △231,279

⊙상수도사용료가산금

⊙서면 농어촌생활용수개발사업 정산금 반납

<경정>1,372,636,000원-<기정>1,585,635,000원 = △212,999

<경정>11,720,000원-<기정>30,000,000원 = △18,280



관 : ( 100 ) 자본적수입 항 : ( 170 ) 자본잉여금수입

세항 : ( 171 ) 시설분담금수입 목 : ( 01 ) 시설분담금수입 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

100 자본적수입 27,296,407 26,514,813 781,594

170 자본잉여금수입 22,774,594 21,993,000 781,594

171 시설분담금수입 1,454,594 673,000 781,594

01 시설분담금수입 1,454,594 673,000 781,594

⊙ 상수도원인자부담금

<경정>1,454,594,000원-<기정>673,000,000원 = 781,594




